
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.30.175.2017
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po zaopiniowaniu przez Śląskiego Kuratora Oświaty i po 
przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą nr OG-BR.0007.7.39.2015 Rady Gminy Gaszowice z dnia 
26 marca 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji

Rada Gminy Gaszowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Gaszowice do 
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe.

§ 2. 1.  Dotychczasowe Gimnazjum im. Ziemi Śląskiej w Piecach zostaje przekształcone w Szkołę 
Podstawową im. Ziemi Śląskiej w Piecach, 44-293 Piece ul. Rydułtowska 9.

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2017 r.

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej 
w roku szkolnym 2019/2020.

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum im. Ziemi Śląskiej w Piecach jest dzień 
31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Gaszowice na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa im. Zygmunta Biernackiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Szczerbicach, 44-
293 Szczerbice, ul. Szkolna 6,

2) Szkoła Podstawowa im. Henryka Mikołaja Góreckiego w Czernicy, 44-282 Czernica ul. Wolności 41,

3) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Gaszowicach, 44-293 Gaszowice, ul. Rydułtowska 8,

4) Szkoła Podstawowa im. Ziemi Śląskiej w Piecach, 44-293 Piece ul. Rydułtowska 9.

§ 4. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 
obszarze Gminy Gaszowice na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Zygmunta Biernackiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym 
w Szczerbicach obejmuje ulice w Sołectwie Szczerbice: Biernackiego, Fabryczną, Księdza Alberta 
Büchlera, Cmentarną, Nową, Górską, Graniczną, Jerozolimską, Krótką, Leśną, Łączną, Piaskową, Polną, 
Radoszowską, Starą, Szkolną, Rybnicką, Sumińską,

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Henryka Mikołaja Góreckiego w Czernicy obejmuje ulice w Sołectwie 
Czernica: Babiogórską, Barcioka, Biskupa, Dębową, Górniczą, Graniczną, Hallera, Jana, Leśną, Łączną, 
Młyńską, Oborską, Osadową, Podleśną, Powstańców, Reja, Jana III Sobieskiego, Starą, Wąwozową, 
Wolności, Zieloną, Buczyna oraz w Sołectwie Łuków Śląski ulice: Dworską, Kolejową, Lipową, 
Potokową, Stawową, Leśną, Jana, Wolności, Graniczną,

3) Obwód Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Gaszowicach obejmuje ulice Sołectwa 
Gaszowice: Dołki, Graniczną, Jerozolimską, Klasztorną, Kolejową, Leśną, Łąkową, Podleśną, 
Pogwizdowską, Rudzką, Rybnicką, Rydułtowską, Stawową, Sumińską, Wiejską, Zieloną oraz w Sołectwie 

Id: ACB4CCF0-4E76-4A7A-B0E2-87608ADD65CF. Podpisany Strona 1



Piece ulice Sportową, Czernicką, Żytnią, Szybową, Krzywą, Polną, Rydułtowską, Zieloną, Fabryczną, 
Graniczną, Radoszowską, Szkolną,

4) Obwód Szkoły Podstawowej im. Ziemi Śląskiej w Piecach obejmuje: ulice Sołectwa Piece: Fabryczną, 
Rydułtowską, Graniczną numery 2-28, Polną, Krzywą, Szybową, Żytnią, Czernicką, Sportową, Zieloną, 
Radoszowską oraz Sołectwa Gaszowice ulice: Zieloną, Rydułtowską numery 71-105 i 68-114, Graniczną 
numery 1-41 i Sołectwa Czernica ulicę Babiogórską - obowiązuje od dnia 1 września 2019 r. wraz 
z naborem do klasy I.

§ 5. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Gaszowice klas dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w Szkole Podstawowej im. Ziemi Śląskiej w Piecach na okres od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Klasy Gimnazjum im. Ziemi Śląskiej w Piecach prowadzone w Szkole Podstawowej im. Ziemi Śląskiej 
w Piecach, 44-293 Piece ul. Rydułtowska 9.

§ 6. Określa się następujące granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum mającego siedzibę na 
obszarze Gminy Gaszowice na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Obwód klas Gimnazjum im. Ziemi Śląskiej w Piecach prowadzone w Szkole Podstawowej im. Ziemi 
Śląskiej w Piecach, 44-293 Piece ul. Rydułtowska 9 obejmuje: teren całej Gminy Gaszowice.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Masarczyk

Id: ACB4CCF0-4E76-4A7A-B0E2-87608ADD65CF. Podpisany Strona 2




